ATO N° 017/2019
DE 11 DE JANEIRO DE 2019

Designa Procurador de Justiça para exercer as atribuições do cargo de Ouvidor
do Ministério Público de Sergipe.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, no uso de suas atribuições legais,
notadamente as previstas no art. 35, I, alínea “f”, da Lei Complementar nº 02/90,
em combinação com o Art. 10, inciso IX, alínea ‘’f’’, da Lei nº 8.625/93 e o art. 6º
da Resolução nº 22/2014, resolve

CONSIDERANDO o teor do expediente GED n°20.27.0048.0000028/2019-26,
datado de 11/01/2019, da lavra do Excelentíssimo Senhor Procurador de

Data de Impressão:

Aracaju, 11 de janeiro de 2019, 198º da Independência e 131º da República.

Eduardo Barreto d’Avila Fontes
Procurador-Geral De Justiça

Data de Impressão: